- 1 -

內香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的 容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本

內 產 內公告全部或任何部分 容而 生或因依賴該等 容而引致的任何損失承擔
任何責任。

SBI HOLDINGS, INC.
(於日本註冊成立之有限公司)

((((股股股股份代號份代號份代號份代號：：：：6488)6488)6488)6488)

須予公佈交易

認購現代瑞士儲蓄銀行之股份

茲提述本公司於日期分別為二零一二年十二月二十一日及二零一三年二月

七日有關一項主要交易之公告。

本公告旨在向投資者提供認購代價的更新。

緒言緒言緒言緒言

茲提述本公司於日期分別為二零一二年十二月二十一日及二零一三年二月
七日有關一項主要交易之公告（以下稱「各公告」）。

本公司欣然宣布，有關本集團認購現代瑞士 I儲蓄銀行及現代瑞士 II儲蓄銀

行之股份，認購新股數量和包銷金額已經確定。

於本公告內，除非文義另有界定，本文所用詞彙之含義與各公告內之定義相
同。

認購認購認購認購

有關認購的詳情如下:

認購股份之代價將以內部現金的形式支付，而本集團於現在不會考慮為本交

 - 2 -

易發行新股份或香港預托證券。

認購股份數量、交易金額及收購前後持有股份數量

  現代瑞士 I儲蓄銀行 現代瑞士 II儲蓄銀行

(1) 收購前持有股份數

量

1,253,997

(持股比率：20.9%)

0

(持股比率： 0.0%)

(2) 認購股份數量 38,820,002

(交易金額:

KRW194,100,010,000 )

8,680,002

(交易金額:

KRW 43,400,010,000)

(3) 收購後持有股份數

量

40,073,999

(持股比率：89.4%)

11,680,002

(持股比率： 94.0% ※)

※包括現代瑞士 I儲蓄銀行

持有之股份

預計時間表預計時間表預計時間表預計時間表

韓國金融委員會批准認購股份 2013年 3月下旬(暫定)

現代瑞士 II儲蓄銀行增資額實繳期限 2013年 3月 25日(暫定)

現代瑞士 I儲蓄銀行增資額實繳期限 2013年 3月 26日(暫定)

一般事項一般事項一般事項一般事項

股東及準投資者務請注意股東及準投資者務請注意股東及準投資者務請注意股東及準投資者務請注意，，，，不論本公告內容為何不論本公告內容為何不論本公告內容為何不論本公告內容為何，，，，於買賣本公司股份時亦應於買賣本公司股份時亦應於買賣本公司股份時亦應於買賣本公司股份時亦應

審慎行事審慎行事審慎行事審慎行事。。。。

代表董事會

SBI Holdings, Inc.

北尾吉孝北尾吉孝北尾吉孝北尾吉孝

代表董事、
總經理兼行政總裁

日本， 二零一三年二月十四日

於本公告日期，執行董事為北尾吉孝先生、井土太良先生、中川隆先生、朝

倉智也先生、森田俊平先生、円山法昭先生與李沛倫先生；非執行董事為澤

田安太郎先生、城戶博雅先生、木村紀義先生、田坂広志先生與沖田貴史先

生；獨立非執行董事為吉田正樹先生、永野紀吉先生、渡邊啓司先生、玉木

昭宏先生與丸物正直先生。